АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2023 № 6
Об отмене постановления от 22.07.2022 №76 «Об определении мест,

на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории

Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»
         В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством, руководствуюсь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 22.07.2022 №76 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Сельские вести" и на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                              Ю.В. Яковлева
Саратова А.Ю.
8(38345)58222